DOM Nº 7205 DE 17/12/2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 030/2020
CONTRATANTE:  O  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM,  por  intermédio  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS – SEMMAT.
CONTRATADA: COOPE  SERRANA  –  COOPERATIVA  DE  TRANSPORTE  SUL  SERRANA
CAPIXABA
OBJETO: A prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 030/2020 pelo prazo de 12 (doze)
meses, de acordo com o inciso II do artigo 57, da Lei 8666/93, conforme autoriza sua Cláusula
Quinta a contar de 30/12/2024.
VALOR: R$ 369.700,01 (trezentos e sessenta e nove mil e setecentos reais e um centavo).
PRAZO: 12 (doze) meses.
VIGÊNCIA: De 30/12/2024 a 30/12/2025.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  referentes  ao  presente  termo  aditivo  estão
programadas em dotação orçamentária própria, na seguinte classificação:
Elemento  de  despesa:  33903999000  Projeto/atividade:  modernização  de  controle,  ativos  e
manutenção  Fonte:  150000000001  -  Fonte  de  Recursos  Não  Vinculados  de  Impostos  e
Transferências de Impostos
DATA DE ASSINATURA: 16/12/2024
SIGNATÁRIOS: Newton de Souza Pinto Filho - Secretário Municipal de Manutenção e Serviços e
José da Rocha Souza - Diretor - Vice Presidente da Contratada.
PROCESSO: 89502/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300350030003100380033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7205 DE 17/12/2024

		2024-12-16T16:50:04-0300